
PAKIETY 
FIRMOWE SPA
UKOJENIE

CZEKOLADOWY MASAŻ 

PLECÓW

KONOPNY 
MASAŻ GŁOWY/TWARZY 

SZYI I DEKOLTU

MASAŻ 
RELAKSACYJNY 

TYLNEJ 
PARTII CIAŁA 

ENERGETYCZNY 

MASAŻ 
CIAŁA 

MASAŻ 
NA OLEJU 
AQUA BLUE 

MASAŻ 
ŚWIECĄ 

Relaksacyjny masaż o zapachu 
czekolady. Pobudza wydzielanie endorfin  
co wpływa na lepsze samopoczucie.

Wzmacnia naturalną odporność skóry, 
doskonale wygładza i nawilża. 

Relaksacyjny masaż obejmuje plecy oraz 
tylną część nóg. Wykonywany jest na 
aromatycznych olejach, które 
wprowadzą Państwa w błogi nastrój i 
głęboki relaks.

Aromatyczny masaż całego ciała na 
unikalnym egzotycznym oleju o zapachu 
ananasa oraz intensywnym działaniu 
niwelującym stres i negatywne emocje.

Delikatnie perfumowany olej z nutką 
lawendy i jaśminu oraz nut morskich. 
Przygotowany został z myślą o 
mężczyznach pragnących zaznać 
odprężenia i relaksu.

Harmonizujący masaż uwalniający ciało 
oraz duszę od stresu i zmęczenia.

20 min
120 zł 

20 min
120 zł

40 min. 
200 zł

45 min. 
220 zł 

45 min.
220 zł

50 min.
250 zł

HARMONIA                           

ODPRĘŻENIE 


